中 国 教 育 工 会
新 疆 农 业 大 学 委 员 会 文 件

新农大工发【2013】13号

关于做好新疆农业大学十届三次教职工代表大会

提案征集工作的通知

校属各单位工会：

根据《高等学校教职工代表大会暂行条例》和《新疆农业大学教职工代表大会实施细则》的有关规定，学校将要召开新疆农业大学十届三次教职工暨第十八届三次工会会员代表大会。教代会制度是学校管理体制的重要组成部分，代表肩负着十分重要的责任。为了能够使教职工依法行使民主权利，使学校领导广泛听取教职工意见，促进学校决策的科学化、民主化，特进行提案的征集工作。现将有关要求通知如下：

1、提案是代表就学校改革、发展、教学、科研、管理、服务、民主监督、生活福利、人事分配制度改革和教职工队伍建设等方面提出的议案。代表要认真履行自己的职责，围绕学校的发展献计献策。

2、提案工作在各单位党总支或党支部的领导下，由部门工会负责具体工作。每个单位至少形成一份提案。
3、代表在广泛征求教职工意见的基础上提出提案、填写提案表，每一个提案由一名代表提出后，须有三名（含三名）以上的代表附议。

4、提案应一事一案，内容要符合学校的实际情况。文字表达应简练、准确，最好能提出解决问题的办法、措施、建议，有一定的可行性。

5、提案进行立案的原则：

（1）符合党和国家的方针、政策，符合国家的法律、法规；

（2）属于学校党政职权范围内能处理的问题；

（3）符合学校实际且具有实际价值或作用；

（4）对有争议的提案，提交大会主席团确定是否立案。

6、提案一式三份。

7、请各单位将提案于2013年12月30日前送交后勤工会。
附件：新疆农业大学教代会提案表

附件：
新疆农业大学教代会提案表
	编  号

	提案人
	单位
	姓名
	职称(职务)
	办公室电话
	住宅电话

	附议人

	案名

	案

由

	案

据

	具
体
建
议
、
措
施

	备注：若内容太多，请另附纸张

	总支意见

	校工会意见

	提
案
委
员
会
处
理
意
见

	校
领
导
处
理
意
见

	部
门
处
理
意
见
及
结
果

	提
案
人
反
馈
意
见

案由——写明提案的主要内容和要达到的目的。

案据——写出存在的问题和产生的原因。

建议措施——写出提案人对解决问题的设想和建议。